
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 181 Lunes 31 de julio de 2017 Sec. V-A.  Pág. 56781

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
46

58
8

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

46588 Anuncio de la Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Miño-Sil
sobre la modificación del anuncio de licitación para la contratación de la
Obra  "Proyecto  constructivo  del  colector  del  río  Veiga.  Término
municipal  de  Guitiriz  (Lugo)".

Detectado error en el Proyecto y en el Pliego de Cláusulas Administrativas
particulares, del expediente Clave: M1.327.015/2111 y n.º de Expte.: 105/17/DT/
PA/OB y publicado su anuncio de licitación el pasado día 11 de julio de 2017 en el
BOE  número  164,  se  comunica  la  rectificación  de  ambos  documentos  y  la
modificación de los apartados 4, 5 y 8 del mencionado anuncio quedando de la
siguiente forma:

4. Valor estimado del contrato: 772.574,67 euros.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 772.574,67 euros. Importe total: 934.815,35 euros

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta las 14:00 horas del día 30 de agosto de
2017.

El Proyecto y el Pliego de Cláusulas Administrativas particulares actualizado,
se encuentran disponible en la dirección de Internet del perfil del contratante: http://
contrataciondelestado.es y http://chminosil.es.

Ourense, 24 de julio de 2017.- El Presidente, Francisco Marín Muñoz.
ID: A170058012-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-07-28T18:45:10+0200




